FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DLICORES STORE

[Fecha Emision: 2025-05-10|

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-10 E-mail: ramirez974@hotmail es

Hora Validacién DIAN: 00:40:24

CCoNIT:  10916669-5 Forma de Pago: Contado

Cliente: MESA RON Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-05-10

Direccion:

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3017897898

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM

# Cddigo Descripcion

1 321348 CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA 330CC LATA

2 23479485 SMIRNOFF SPICY TAMARINDO 750ML

3 130 AGUARDIENTE DE AZUL 1000ML (LITRON)

4 234873 AGUA CRISTAL 600ML

5 65168 CERVEZA AGUILA ORIGINAL 330

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 14,000.00 0.00% 0.00
IVA 333,333.33 5.00% 16,666.67

Cantidad

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

Valor

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091522389

de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 7,000.00 0.00
Unidad 104,761.91 5,238.10
Unidad 123,809.52 6,190.48
Unidad 3,000.00 0.00
Unidad 4,000.00 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

7,000.00

220,000.00

130,000.00

3,000.00

4,000.00

Valor

347,333.33

16,666.67

0.00

0.00

0.00

364,000.00

364,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#xtttk,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 11527 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-10 - 00:40:24

CUFE: e3efcce937466bdec32c58c1c52ac91b032238b6dd683b3737bc46707172d37a533acdb99b6202e42bd9d6deeabalbbd




